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Obec Kostelní Lhota 

Zápis č. 14 

ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Lhoty 

konaného dne 29.11.2023 na obecním úřadě obce Kostelní Lhota 

 

 

Účast dle prezenční listiny: počet zastupitelů 7, omluveni 2 

  

Program: 

 

1. Kostelní zvony 

2. Přístavba ZŠ – aktuální stav 

3. Komunikace Píska – aktuální stav 

4. Dodatek smlouvy s NYKOS 

5. Rozpočtové opatření č. 10  

6. Různé 

 

 

 

Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 

usnášeníschopné a určil zapisovatelem zápisu paní Květu Šlemínovou. 

 

Ověřovateli zápisu byli navrženi: B. Kamišová, D. Koštíř 

Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání vzneseny nebyly. 

 

Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelů obce: 

Pro:  7  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

Program  a usnesení: 

 

1) Zastupitelka Š. Horáková informovala zastupitele o své dosavadní snaze vypátrat 

rekvírované zvony našeho kostela. Zároveň požádala zastupitele o možnost financovat nové 

zvony jako náhradu za původní nedohledané. Předložená nabídka činí 746 tis. Kč, ovšem 

nezahrnuje elektroinstalační práce, statiku a další zatím těžko odhadnutelné náklady. Starosta 

informoval, že by na financování rád podal žádost o dotaci z prostředků MMR pro vítěze 

soutěže Vesnice roku 2022. 

 

 Usnesení č. 1 

Zastupitelstvo obce souhlasí s předloženou nabídkou na výrobu nových zvonů  vč. dodávky 

od Petra Rudolfa Manouška, U Národní galerie 488, 156 00 Praha 5 v celkové předpokládané 

ceně 740.000 – 1.000.000 Kč a pověřuje starostu obce objednáním výroby.  

 

Pro:  6  proti:  1 zdrželi se:  0 
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2) Starosta obce informoval o aktuálním stavu akce Přístavba ZŠ. 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o průběhu akce Přístavba ZŠ. 

 

 

 

 

3) Starosta obce informoval o aktuálním stavu průběhu stavby komunikace na Pískách ke 

hřbitovu.  

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o pracích na akci „Stavební úpravy místní 

komunikace v obci Kostelní Lhota“. 

 

 

 

 

4) Starosta informoval o návrhu dodatku smlouvy s firmou NYKOS na rok 2024. Schválen 

bude příští zasedání. 

 

 Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o návrhu dodatku smlouvy s firmou NYKOS na rok 

2024.   

 

 

 

 

5) Starosta předložil Rozpočtové opatření č. 10. 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 10. 

  

Pro:  7  proti:  0 zdrželi se:  0 
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6) Smlouvy o věcných břemenech – vodovodní přivaděč ze Sadské 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo obce souhlasí s částkou 500 Kč za věcná břemena fyzickým osobám pro ve 

smlouvách o věcných břemenech pro pozemky v k.ú. Sadská pro vodovodní přivaděč do 

Kostelní Lhoty. 

 

Pro:  7  proti:  0 zdrželi se:  0 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:         Šlemínová K.    Ověřili:           B. Kamišová 

 

 

 

 

Starosta :        Drobný  T.      D. Koštíř         
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